ПРОТОКОЛ № 2

заседания жюри по итогам проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников
2019-2020 учебного года

Предмет: обществознание
Общее количество участников:
Из них обучающихся: 7 класса 1 __ человек, 8 класса 4__ человек,
9 класса _6_ человек.

Место проведения: МКОУ « Суховская основная общеобразовательная школа»
Дата проведения:__________05.10 2020_________________

Присутствовали члены жюри :
Громова С.В.( и о завуча по УВР)

Павлушина Л.О.
Земскова О.Б.

Повестка дня
1. Утверждение рейтинга участников школьного этапа (по 11 место включительно).
2. Утверждение списка победителей и призеров школьного этапа олимпиады

РЕЙТИНГ участников школьного этапа олимпиады.
Максимально возможное количество баллов 7 кл. = 94 б., 8 кл. -  72 б., 9 кл. = 102 б.

и
?

% 1

Ф
.И

.О
. у

ча
ст

ни
ка

Ш
иф

р
уч

ас
тн

ик
а

К
ла

сс

Ф
.И

.О
.

ли
ц,

по

дг
от

ов
ив

ш
их

уч

ас
тн

ик
а

ол
им

пи
ад

ы

К
ол

-в
о

ба
лл

ов

М
ес

то

Ре
зу

ль
та

т

(п
об

ед
ит

ел
ь

ил
и

пр
из

ер
)

1. Комягин Данила 91 9 Земскова О.Б. 41 _

2 Марко Анна 92 9 Земскова О.Б. 36

3 Мухин Артём 93 9 Земскова О.Б. 30

4 Савош Евгения 94 9 Земскова О.Б. 77 1 место победитель

5 Фомичева Дарья 95 9 Земскова О.Б. 61

6 Царёв Михаил 96 9 Земскова О.Б. 68 2 место призер

7 Грицуля Александр 81 8 Земскова О.Б. 43

8 Кривич Алексей 82 8 Земскова О.Б. 35

9 Фомичева Алина 83 8 Земскова О.Б. 36

10 Шмега Виктория 84 8 Земскова О.Б. 64 3 место призёр

11 Пынзарь Владимир 71 7 Земскова О.Б. 50

Председатель жюри Громова С.В.
Члены жюри

Павлушина Л.О.

Земскова О.Б.

dh— ь - "  ■